Б., сектор „Пътна полиция“, ведно със законната лихва, считано от датата на подаване на исковата молба, както и сторените разноски в размер на 200 лева. 	
	ОСЪЖДА Областна дирекция на Министерство на вътрешните работи гр. Б. да заплати на Г.Г, ЕГН [ЕГН], съдебни разноски за касационната инстанция в размер на 305 лв. /триста и пет лева/. 	
	Решението не подлежи на обжалване.